
  

113 yaşındaki Ayşe nine demokrasi
nöbetinde
FETÖ darbe girişimine tepki için devam eden demokrasi nöbetinde TurgutluFETÖ darbe girişimine tepki için devam eden demokrasi nöbetinde Turgutlu
ilçesinde yaşayan 113 yaşındaki Ayşe Karabüber de yer aldı.ilçesinde yaşayan 113 yaşındaki Ayşe Karabüber de yer aldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki için devam eden demokrasi
nöbetine Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yaşayan 113 yaşındaki Ayşe nine de katıldı.

VATAN İÇİN DUA ETTİVATAN İÇİN DUA ETTİ

Çocukları tarafından otomobille "demokrasi nöbeti"nin tutulduğu 50. Yıl Alanı'na getirilen
Karabüber, tekerlekli sandalyeyle platformun önüne alındı. Elinde Türk bayrağı, boynunda
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan kaşkolu ile dikkatleri üzerinde toplayan Karabüber,
vatan için dua ettiğini söyledi.

Karabüber yaptığı açıklamada, darbenin ülkeden neler koparacağını iyi bildiğini belirterek,
şöyle dedi:

"O DÖNEM HALK NELER YAŞADI İYİ BİLİYORUM, ALLAH BİR DAHA"O DÖNEM HALK NELER YAŞADI İYİ BİLİYORUM, ALLAH BİR DAHA
GÖSTERMESİN"GÖSTERMESİN"

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki devlet büyüklerine dua"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki devlet büyüklerine dua
ediyorum. Allah devletimizin ve yöneticilerinin ömrünü uzun etsin. Ben yaşanan tümediyorum. Allah devletimizin ve yöneticilerinin ömrünü uzun etsin. Ben yaşanan tüm
darbeleri, sıkı yönetimleri gördüm. O dönemler halk neler yaşadı iyi biliyorum. Allahdarbeleri, sıkı yönetimleri gördüm. O dönemler halk neler yaşadı iyi biliyorum. Allah
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bir daha göstermesin. Bir daha darbe görmek istemediğim için çocuklarımdan benibir daha göstermesin. Bir daha darbe görmek istemediğim için çocuklarımdan beni
buraya getirmelerini istedim."buraya getirmelerini istedim."

Meydanda bir saat kalan Karabüber, çocukları tarafından yine otomobile bindirilerek evine
götürüldü.
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